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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
İSTANBUL, 21. - 24.1.2021

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 21.01.2021 - 9:00

Yarış 1 Erkekler, 800m Serbest 15 - 16 yaşları arası
21.01.2021 - 9:00 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 8:00.06 Mert KILAVUZ İSTANBUL 25.12.2019

15-16 YAŞ ERKEK : 9:34.71
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Tolga TEMİZ 06 Anka Yüzme Spor Kulübü 8:19.22 742
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.15 58.15 300m: 3:02.89 1:02.97 500m: 5:09.41 1:03.38 700m: 7:16.94 1:03.80
200m: 1:59.92 1:01.77 400m: 4:06.03 1:03.14 600m: 6:13.14 1:03.73 800m: 8:19.22 1:02.28

2. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 8:24.05 721
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.87 59.87 300m: 3:05.97 1:03.48 500m: 5:14.06 1:03.88 700m: 7:22.08 1:03.95
200m: 2:02.49 1:02.62 400m: 4:10.18 1:04.21 600m: 6:18.13 1:04.07 800m: 8:24.05 1:01.97

Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:24.05 721
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.99 57.99 300m: 3:03.11 1:03.35 500m: 5:10.96 1:04.03 700m: 7:21.18 1:04.85
200m: 1:59.76 1:01.77 400m: 4:06.93 1:03.82 600m: 6:16.33 1:05.37 800m: 8:24.05 1:02.87

4. Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Atak Spor Kulübü 8:34.71 677
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.49 59.49 300m: 3:08.28 1:04.84 500m: 5:18.42 1:04.72 700m: 7:30.44 1:06.08
200m: 2:03.44 1:03.95 400m: 4:13.70 1:05.42 600m: 6:24.36 1:05.94 800m: 8:34.71 1:04.27

5. Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:36.93 669
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.43 1:00.43 300m: 3:09.39 1:04.77 500m: 5:21.12 1:06.09 700m: 7:33.37 1:06.21
200m: 2:04.62 1:04.19 400m: 4:15.03 1:05.64 600m: 6:27.16 1:06.04 800m: 8:36.93 1:03.56

6. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:41.14 652
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.21 1:00.21 300m: 3:10.58 1:05.79 500m: 5:23.06 1:06.37 700m: 7:35.84 1:06.58
200m: 2:04.79 1:04.58 400m: 4:16.69 1:06.11 600m: 6:29.26 1:06.20 800m: 8:41.14 1:05.30

7. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 8:42.70 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.37 1:01.37 300m: 3:13.29 1:06.18 500m: 5:25.49 1:05.95 700m: 7:37.52 1:06.09
200m: 2:07.11 1:05.74 400m: 4:19.54 1:06.25 600m: 6:31.43 1:05.94 800m: 8:42.70 1:05.18

8. Baha ÇOKÇETİN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:45.64 636
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.73 1:01.73 300m: 3:14.38 1:06.47 500m: 5:25.95 1:05.87 700m: 7:39.41 1:07.05
200m: 2:07.91 1:06.18 400m: 4:20.08 1:05.70 600m: 6:32.36 1:06.41 800m: 8:45.64 1:06.23

9. Önder AYDIN 05 Nilüfer Belediyespor 8:48.42 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.41 1:00.41 300m: 3:11.08 1:05.90 500m: 5:24.27 1:06.90 700m: 7:40.58 1:07.94
200m: 2:05.18 1:04.77 400m: 4:17.37 1:06.29 600m: 6:32.64 1:08.37 800m: 8:48.42 1:07.84

10. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilüfer Belediyespor 8:53.70 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:16.36 1:07.77 500m: 5:32.23 1:07.85 700m: 7:47.57 1:08.22
200m: 2:08.59 1:06.75 400m: 4:24.38 1:08.02 600m: 6:39.35 1:07.12 800m: 8:53.70 1:06.13
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
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Yarış 1, Erkekler, 800m Serbest, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

11. Ekim Deniz TUNÇEL 05 Alanya Belediye Spor Kulübü Derneği 8:55.96 600
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.00 1:00.00 300m: 3:12.56 1:06.99 500m: 5:29.75 1:09.48 700m: 7:48.97 1:09.51
200m: 2:05.57 1:05.57 400m: 4:20.27 1:07.71 600m: 6:39.46 1:09.71 800m: 8:55.96 1:06.99

12. Emre Kaya SUNGUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:57.52 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.21 1:01.21 300m: 3:14.52 1:08.33 500m: 5:32.08 1:09.25 700m: 7:50.77 1:09.99
200m: 2:06.19 1:04.98 400m: 4:22.83 1:08.31 600m: 6:40.78 1:08.70 800m: 8:57.52 1:06.75

13. Batuhan SÜRMELİ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:58.56 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.31 1:02.31 300m: 3:18.02 1:08.41 500m: 5:34.79 1:08.33 700m: 7:53.23 1:09.37
200m: 2:09.61 1:07.30 400m: 4:26.46 1:08.44 600m: 6:43.86 1:09.07 800m: 8:58.56 1:05.33

14. Aybars TURGUT 06 Sakarya Atlantis Su Sporları Kulübü 9:03.76 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.06 1:03.06 300m: 3:18.87 1:08.24 500m: 5:37.47 1:09.26 700m: 7:56.37 1:09.55
200m: 2:10.63 1:07.57 400m: 4:28.21 1:09.34 600m: 6:46.82 1:09.35 800m: 9:03.76 1:07.39

15. Alp ONGUN 06 Enka Spor Kulübü 9:03.85 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:22.51 1:08.76 500m: 5:41.02 1:08.89 700m: 7:58.66 1:08.68
200m: 2:13.75 1:08.69 400m: 4:32.13 1:09.62 600m: 6:49.98 1:08.96 800m: 9:03.85 1:05.19

16. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 9:06.26 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.24 1:02.24 300m: 3:19.64 1:09.51 500m: 5:40.24 1:10.46 700m: 7:59.70 1:09.65
200m: 2:10.13 1:07.89 400m: 4:29.78 1:10.14 600m: 6:50.05 1:09.81 800m: 9:06.26 1:06.56

17. Demir GÜÇLÜ 06 Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü9:06.82 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.07 1:04.07 300m: 3:22.72 1:09.62 500m: 5:41.50 1:09.22 700m: 8:00.27 1:09.25
200m: 2:13.10 1:09.03 400m: 4:32.28 1:09.56 600m: 6:51.02 1:09.52 800m: 9:06.82 1:06.55

18. Muhammed Yusuf ÖZDEN 06 Zirve Opal Gsk 9:07.57 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.46 1:04.46 300m: 3:22.25 1:08.95 500m: 5:40.86 1:09.42 700m: 7:59.77 1:09.55
200m: 2:13.30 1:08.84 400m: 4:31.44 1:09.19 600m: 6:50.22 1:09.36 800m: 9:07.57 1:07.80

19. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 9:10.48 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:20.12 1:08.62 500m: 5:41.34 1:10.59 700m: 8:02.55 1:10.31
200m: 2:11.50 1:08.58 400m: 4:30.75 1:10.63 600m: 6:52.24 1:10.90 800m: 9:10.48 1:07.93

20. Onur ŞEKER 06 Bayrampaşa Demir Spor Kulübü Derneği9:10.75 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.08 1:05.08 300m: 3:24.37 1:09.50 500m: 5:42.97 1:09.27 700m: 8:02.60 1:09.92
200m: 2:14.87 1:09.79 400m: 4:33.70 1:09.33 600m: 6:52.68 1:09.71 800m: 9:10.75 1:08.15

21. Tuğrul Başar UYSAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:14.42 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.62 1:03.62 300m: 3:22.04 1:09.74 500m: 5:43.47 1:11.14 700m: 8:06.23 1:11.10
200m: 2:12.30 1:08.68 400m: 4:32.33 1:10.29 600m: 6:55.13 1:11.66 800m: 9:14.42 1:08.19

22. Talha AKSOY 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 9:15.94 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:23.60 1:09.59 500m: 5:44.16 1:10.59 700m: 8:06.17 1:10.94
200m: 2:14.01 1:09.50 400m: 4:33.57 1:09.97 600m: 6:55.23 1:11.07 800m: 9:15.94 1:09.77
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23. Harun Salih YENİ 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü 9:17.13 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:25.53 1:10.74 500m: 5:47.77 1:11.04 700m: 8:09.11 1:10.69
200m: 2:14.79 1:10.00 400m: 4:36.73 1:11.20 600m: 6:58.42 1:10.65 800m: 9:17.13 1:08.02

24. Burhanettin HACISAĞIR 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 9:17.94 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.08 1:05.08 300m: 3:25.03 1:10.15 500m: 5:46.87 1:11.41 700m: 8:09.09 1:11.30
200m: 2:14.88 1:09.80 400m: 4:35.46 1:10.43 600m: 6:57.79 1:10.92 800m: 9:17.94 1:08.85

25. Arda YANIKAN 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü9:19.10 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.71 1:04.71 300m: 3:25.18 1:10.98 500m: 5:47.97 1:11.76 700m: 8:10.88 1:10.97
200m: 2:14.20 1:09.49 400m: 4:36.21 1:11.03 600m: 6:59.91 1:11.94 800m: 9:19.10 1:08.22

26. Çınar KAYLI 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği9:19.21 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:27.33 1:10.06 500m: 5:47.84 1:09.89 700m: 8:10.03 1:11.09
200m: 2:17.27 1:11.19 400m: 4:37.95 1:10.62 600m: 6:58.94 1:11.10 800m: 9:19.21 1:09.18

27. Ismail Kerem KURTOĞLU 06 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü9:19.97 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.85 1:02.85 300m: 3:21.25 1:09.86 500m: 5:43.94 1:11.95 700m: 8:09.43 1:12.89
200m: 2:11.39 1:08.54 400m: 4:31.99 1:10.74 600m: 6:56.54 1:12.60 800m: 9:19.97 1:10.54

28. Berk BODUR 06 Enka Spor Kulübü 9:20.06 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:29.39 1:10.91 500m: 5:49.70 1:10.00 700m: 8:10.69 1:10.48
200m: 2:18.48 1:10.81 400m: 4:39.70 1:10.31 600m: 7:00.21 1:10.51 800m: 9:20.06 1:09.37

29. Arda Kaan MUTLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:20.49 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:26.22 1:11.41 500m: 5:50.36 1:12.05 700m: 8:11.87 1:09.66
200m: 2:14.81 1:10.29 400m: 4:38.31 1:12.09 600m: 7:02.21 1:11.85 800m: 9:20.49 1:08.62

30. Uğur EREN 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği9:20.63 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.07 1:05.07 300m: 3:27.09 1:11.21 500m: 5:49.44 1:10.80 700m: 8:12.74 1:11.75
200m: 2:15.88 1:10.81 400m: 4:38.64 1:11.55 600m: 7:00.99 1:11.55 800m: 9:20.63 1:07.89

31. Ozan ŞAHİN 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 9:21.12 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.55 1:02.55 300m: 3:22.69 1:11.05 500m: 5:46.77 1:12.01 700m: 8:11.90 1:12.33
200m: 2:11.64 1:09.09 400m: 4:34.76 1:12.07 600m: 6:59.57 1:12.80 800m: 9:21.12 1:09.22

32. Güçlü Tuna TUZCU 06 Enka Spor Kulübü 9:21.59 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:25.15 1:11.36 500m: 5:48.98 1:12.21 700m: 8:12.31 1:11.28
200m: 2:13.79 1:09.94 400m: 4:36.77 1:11.62 600m: 7:01.03 1:12.05 800m: 9:21.59 1:09.28

33. Aykut ARSLAN 06 Tekirdağ Yüzme Ihtisas Kulübü 9:25.74 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:29.49 1:11.61 500m: 5:53.09 1:11.70 700m: 8:16.59 1:11.68
200m: 2:17.88 1:11.07 400m: 4:41.39 1:11.90 600m: 7:04.91 1:11.82 800m: 9:25.74 1:09.15

34. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 9:26.66 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:25.96 1:11.59 500m: 5:50.25 1:12.09 700m: 8:15.35 1:11.73
200m: 2:14.37 1:10.25 400m: 4:38.16 1:12.20 600m: 7:03.62 1:13.37 800m: 9:26.66 1:11.31
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35. Efe INCE 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü9:27.42 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.70 1:05.70 300m: 3:29.92 1:12.32 500m: 5:53.68 1:11.73 700m: 8:17.48 1:11.80
200m: 2:17.60 1:11.90 400m: 4:41.95 1:12.03 600m: 7:05.68 1:12.00 800m: 9:27.42 1:09.94

36. Ömer Faruk ÖZENÇ 06 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 9:29.29 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:32.77 1:12.96 500m: 5:56.92 1:12.04 700m: 8:20.20 1:11.73
200m: 2:19.81 1:12.20 400m: 4:44.88 1:12.11 600m: 7:08.47 1:11.55 800m: 9:29.29 1:09.09

37. Yusuf DÜRÜSEL 05 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 9:29.61 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:30.42 1:11.80 500m: 5:54.02 1:11.75 700m: 8:18.81 1:12.84
200m: 2:18.62 1:12.03 400m: 4:42.27 1:11.85 600m: 7:05.97 1:11.95 800m: 9:29.61 1:10.80

38. Yiğit BAYRAK 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 9:30.35 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:30.83 1:12.26 500m: 5:55.14 1:11.20 700m: 8:19.58 1:11.64
200m: 2:18.57 1:12.40 400m: 4:43.94 1:13.11 600m: 7:07.94 1:12.80 800m: 9:30.35 1:10.77

39. Okay Heper YILDIZ 06 Ankara Üniversitesi Spor Kulübü 9:32.25 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.23 1:06.23 300m: 3:31.28 1:12.74 500m: 5:56.78 1:12.96 700m: 8:21.48 1:12.05
200m: 2:18.54 1:12.31 400m: 4:43.82 1:12.54 600m: 7:09.43 1:12.65 800m: 9:32.25 1:10.77

40. Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 9:35.18 485
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:31.39 1:12.51 500m: 5:56.30 1:11.62 700m: 8:23.03 1:13.60
200m: 2:18.88 1:11.76 400m: 4:44.68 1:13.29 600m: 7:09.43 1:13.13 800m: 9:35.18 1:12.15

41. Ahmet Değer ŞİMŞEK 05 Enka Spor Kulübü 9:36.23 483
100m: 1:04.85 1:04.85 300m: 3:30.20 1:13.21 500m: 5:57.94 1:13.92 700m: 8:25.66 1:14.09
200m: 2:16.99 1:12.14 400m: 4:44.02 1:13.82 600m: 7:11.57 1:13.63 800m: 9:36.23 1:10.57

42. Muammer GECEKUŞ 06 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 9:45.83 459
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:32.90 1:13.45 500m: 6:01.71 1:14.42 700m: 8:32.15 1:15.33
200m: 2:19.45 1:12.34 400m: 4:47.29 1:14.39 600m: 7:16.82 1:15.11 800m: 9:45.83 1:13.68

43. Egemen Atuğ AVCI 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği9:51.43 446
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:36.62 1:13.77 500m: 6:07.13 1:15.81 700m: 8:38.01 1:15.23
200m: 2:22.85 1:14.10 400m: 4:51.32 1:14.70 600m: 7:22.78 1:15.65 800m: 9:51.43 1:13.42

44. Alp Eren BAKKURT 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü 10:00.68 426
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:39.28 1:16.36 500m: 6:13.63 1:17.09 700m: 8:46.53 1:16.26
200m: 2:22.92 1:15.20 400m: 4:56.54 1:17.26 600m: 7:30.27 1:16.64 800m: 10:00.68 1:14.15
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
İSTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yarış 2 Kızlar, 100m Serbest 14 - 15 yaşları arası
21.01.2021 - 9:51 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.24 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 1.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 57.53 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 23.07.2016

14-15 YAŞ KADIN : 1:03.49
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Ela Naz ÖZDEMİR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.17 702 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Nilsu DEMİRAN 06 Tekirdağ Yüzme Ihtisas Kulübü 58.96 674 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Talya ERKAN 06 Samsun Gençlik Ve Spor Kulubü 59.06 671 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Nil HELVACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.80 646 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Sezi ERYÜREKLİ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.56 622 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ada KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:00.80 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Tamay ÖZKAN 06 Enka Spor Kulübü 1:00.80 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Tuana ÖZDEMİR 07 Okyanus Koleji Spor Kulübü 1:01.15 604 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Sezin ŞEN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.18 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Öykü ılgın TOKA 06 Enka Spor Kulübü 1:01.38 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Sezen KALAK 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü1:01.46 595 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ceyda GÜRPINAR 06 Bosch Spor Kulübü 1:01.47 595 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Ceren UYSAL 07 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği1:01.55 592 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Eylül Deniz YENİ 06 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 1:01.88 583 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Nimra KIZILKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.96 581 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Buse KONUŞ 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü1:02.00 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Pınar DÖNMEZ 07 Tekirdağ Yüzme Ihtisas Kulübü 1:02.01 579
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 1:02.15 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Elif Naz OKTAY 07 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 1:02.29 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Kardelen GÜRSOY 07 Bosch Spor Kulübü 1:02.33 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Asel UÇAK 07 Aykon Spor Kulübü 1:02.79 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
İSTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yarış 2, Kızlar, 100m Serbest, Prelim, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

22. Tanem SUNAR 07 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 1:02.80 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Sinem CAN 06 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü1:02.90 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Eliz ERGÜN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.93 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Antalyaspor 1:03.13 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Defne ERKANAR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.17 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. ırmak ALPAY 07 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:03.36 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Beliz ÖZDOLAP 07 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği1:03.52 539
Duru DURUKAN 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:03.52 539

30. Zeynep OKTAY 06 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü1:03.66 535
31. Nehir GÜVEN 07 Enka Spor Kulübü 1:03.98 527
32. Çağla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.00 527
33. Eylül ÖZER 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü1:04.14 524
34. Belinay YILDIRIM 07 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü1:04.16 523
35. Berre Nur TATAR 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:04.22 522
36. Idil DURUKAN 06 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 1:04.30 520
37. Ipek Derin EĞİN 07 Antalyaspor 1:04.41 517
38. Belinay Zeynep KARABUĞA 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:05.44 493
39. Ece OLGUN 07 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 1:05.78 485
40. Defne TANIĞ 07 Enka Spor Kulübü 1:07.21 455
41. Nehir DÖNMEZ 07 Tekirdağ Yüzme Ihtisas Kulübü 1:08.82 424

Yarış 3 Erkekler, 100m Serbest 15 - 16 yaşları arası
21.01.2021 - 10:01 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 51.64 BORA GÜLŞEM BAKÜ 23.07.2019

15-16 YAŞ ERKEK : 58.21

Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Atakan MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 53.10 689 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Metehan Şeref SARUHAN 05 Aykon Spor Kulübü 53.38 678 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Aykut Mert IRAVUL 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 53.84 661 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Tolga TEMİZ 06 Anka Yüzme Spor Kulübü 54.26 646 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Yiğit Ali BALCI 05 Aykon Spor Kulübü 54.36 642 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Halit Bora CABBAR 05 Tekirdağ Yüzme Ihtisas Kulübü 54.81 626 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Kaan AKDAĞ 05 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 54.93 622 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
İSTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yarış 3, Erkekler, 100m Serbest, Prelim, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

8. Tarık Safa TEKİNKUŞ 05 Yalova Altın Kulaçlar Yüzme S.K. 55.00 620 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Kemalata AKINCI 05 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 55.14 615 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Alper KESİM 06 Sakarya Su Sporları Kulübü 55.20 613 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Berkay AKSU 05 Kurtuluşspor 55.77 595 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Eren KURU 06 Aykon Spor Kulübü 55.80 594 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Berke GÜNAL 05 Trabzon Yeşilova Spor 55.90 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Efe ÖNGÖREN 05 Aykon Spor Kulübü 55.98 588 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.01 587 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 56.03 586 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Sönmez Emir NİĞDELİOĞLU 06 Istanbul Çevre Spor Kulübü 56.25 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Oğuz Yusuf ULUCA 05 Enka Spor Kulübü 56.29 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Bera Kayra SARIKAYA 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü 56.45 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Yiğit ERMİŞ 05 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 56.49 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 56.65 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Demir ÖZÇELİK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.69 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Ahmet Kayra YALÇIN 05 Sakarya Atlantis Su Sporları Kulübü 56.78 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Cankatan KIR 06 Ordu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 56.84 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Eren GÖKGÖZ 06 Osmangazi Belediyespor Kulübü 56.87 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Boran Erkan TÜRKER 05 Samsun Su Sporları Kulübü 56.88 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Arda GAVAS 05 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 56.91 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Kaan Efe KAYA 06 Artı Gençlik Ve Spor Kulübü 56.94 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Aren YAKUT 06 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 56.96 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Efe SARAÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.00 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
İSTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yarış 3, Erkekler, 100m Serbest, Prelim, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

31. Mehmet KOÇ 05 Galatasaray Spor Kulübü 57.07 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Recep Hazar KİREZ 06 Afyonkarahisar Elit Gençlik Ve Spor Kulübü57.12 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 57.13 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Kerem GÜL 05 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 57.16 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Arda SARITAŞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.16 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Atak Spor Kulübü 57.22 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Burak Bartu CEYLANER 05 Enka Spor Kulübü 57.23 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Umut Ekin ÇELİK 06 Fmv ışık Spor Kulübü 57.31 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Alihan UYSAL 05 Anadolu Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü57.37 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Egemert ÖZTÜRK 06 Antalyaspor 57.60 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

